
ZARZĄDZENIE NR 150/2016
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 10 maja 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Walim nr 211/2008 z 14 października 2008 roku 
w sprawie zasad zakupu, przydziału, użytkowania i korzystania z telefonów komórkowych do 
celów służbowych.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późniejszymi zmianami)  Wójt Gminy Walim zarządza, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się zapis Załącznika do Zarządzenia Wójta  Gminy Walim Nr 211/2008 z 14 
października 2008r. Zasady zakupu, przydziału, użytkowania i korzystania z telefonów 
komórkowych do celów służbowych w punkcie 7., który otrzymuje brzmienie:

„7.  Limity miesięczne /wartości brutto/ rozmów służbowych z telefonów 
komórkowych:

a) Przewodniczący Rady Gminy  - 115,00zł

b) Wójt Gminy  - 200,00zł

c) Sekretarz Gminy  - 175,00zł

d) Kierownik Referatu IT  - 185,00zł

e) Kierowca samochodu ciężarowego  -   60,00zł.”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: CE20172C-782F-495B-931C-F017690096FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Celem zarządzenia jest określenie i uregulowanie limitów rozmów służbowych z telefonów 

komórkowych.

Zarządzenie powoduje konsekwencje dla budżetu gminy.

Sporządziła:

Aleksandra Ignaszak

Rozdzielnik:

1. Referat Finansowy

2. Referat Organizacyjny

Id: CE20172C-782F-495B-931C-F017690096FF. Podpisany Strona 2




